

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1643782153050 / 21051088 din: conform SIARSAP Mtender

Obiectul achiziției: Consumabile medicale pentru anul 2022

| Cod CPV    | Nr. | Denumirea bunurilor/serviciilor                     | U/M | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare                                                        | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|-----|-----------------------------------------------------|-----|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
|            |     | <b>Bunuri/servicii</b>                              |     |            |                        |                      |               |             |                                                                                     |                              |
| 33100000-1 | 89  | Set p/u cateterizarea vaselor magistrale 6Fr x 20cm | buc | 200        | 199,00                 | 238,80               | 39800,00      | 47760,00    | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 90  | Set p/u cateterizarea vaselor magistrale 7Fr x 20cm | buc | 500        | 199,00                 | 238,80               | 99500,00      | 119400,00   | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 91  | Set p/u cateterizarea vaselor magistrale 4Fr x 20cm | buc | 20         | 199,00                 | 238,80               | 3980,00       | 4776,00     | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 117 | Test pentru sterilizare 180/60 grade, externe N1000 | buc | 20         | 120,00                 | 144,00               | 2400,00       | 2880,00     | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 118 | Test pentru sterilizare 132/20 grade, externe N1000 | buc | 10         | 120,00                 | 144,00               | 1200,00       | 1440,00     | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 119 | Test pentru sterilizare 132/20 grade, interne N1000 | buc | 30         | 120,00                 | 144,00               | 3600,00       | 4320,00     | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |

|            |     |                                                     |     |       |        |        |                         |                         |                                                                                     |                              |
|------------|-----|-----------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 33100000-1 | 120 | Test pentru sterilizare 180/60 grade, interne N1000 | buc | 50    | 120,00 | 144,00 | 6000,00                 | 7200,00                 | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 134 | Matasa N1-0,75m cu ac taos                          | buc | 600   | 3,70   | 4,44   | 2220,00                 | 2664,00                 | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 135 | Suturi, catgut N0-0,75m cu ac rotund 3mm            | buc | 1 500 | 13,75  | 16,50  | 20625,00                | 24750,00                | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 136 | Suturi, catgut N1-1,5m cu ac rotund 5mm             | buc | 1 500 | 16,80  | 20,16  | 25200,00                | 30240,00                | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 141 | Suturi, poliester N2/0-0,75m cu ac rotund           | buc | 600   | 4,80   | 5,76   | 2880,00                 | 3456,00                 | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
| 33100000-1 | 143 | Suturi, vicril N1 cu ac 1.2 rotund 40mm             | buc | 480   | 16,30  | 19,56  | 7824,00                 | 9388,80                 | Livrarea se va efectua pe parcurs 30 zile de la solicitare pe parcursul anului 2022 | MD39ML000000002<br>251733279 |
|            |     | <b><u>TOTAL</u></b>                                 |     |       |        |        | <b><u>215229,00</u></b> | <b><u>258274,80</u></b> |                                                                                     |                              |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Perminov Andrei

În calitate de: Administrator Ofertantul: ImpulsProGroup SRL

Adresa: str. Nicolai Zelinski, nr. 31/B, ap. 51